Dosen : WIDI ASTUTI

Matakuliah : DIGITAL ENTREPRENEURSHIP
SKS 14

Kelas : 24.5B.06 - 24503

Jumlah Mahasiswa : 19

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan | Ruangan| Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 302-j1 24 September Konsep Dasar Basis perkuliahan berjalan lancar Tepat Waktu
2024 Data sesuai jadwal dan dihadiri 21 | Jadwal:
27 mhs 07:30-10:00
Masuk:
07:32:16
Keluar:
09:58:10
02 302-j1 1 Oktober 2024 Basis Data Relational perkuliahan berjalan lancar Tepat Waktu
merancangan Basis sesuai jadwal dan dihadiri 22 | Jadwal:
Data 28 mhs 07:30-10:00
Masuk:
07:32:52
Keluar:
09:51:16
03 302-j1 8 Oktober 2024 Model Data perkuliahan berjalan lancar Tepat Waktu
sesuai jadwal dan dihadiri 23 | Jadwal:
28 mhs 07:30-10:00
Masuk:
07:34:08
Keluar:
09:45:19
04 302-j1 15 Oktober 2024 Entity Relationship perkuliahan berjalan lancar Tepat Waktu




Pertemuan | Ruangan| Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
Diagram Komponen sesuai jadwal dan dihadiri 22 | Jadwal:
ERD Kardinalitas 28 mhs 07:30-10:00
Derajat Relasi Masuk:
Tahapan Pembuatan 07:31:10
ERD Logical Record Keluar:
Structured LRS 09:45:51
05 302-j1 22 Oktober 2024 Normalisasi Anomaly | perkuliahan berjalan lancar Tepat Waktu
Atribut sesuai jadwal dan dihadiri 23 | Jadwal:
28 mhs 07:30-10:00
Masuk:
07:35:53
Keluar:
09:46:18
06 302-j1 29 Oktober 2024 Langkah-Langkah perkuliahan berjalan lancar Tepat Waktu
Pembuatan sesuai jadwal dan dihadiri 19 | Jadwal:
Normalisasi 28 mhs 07:30-10:00
Masuk:
07:35:45
Keluar:
09:45:39
07 302-j1 5 November 2024 | Bahasa Query Formal | perkuliahan berjalan lancar Tepat Waktu
Operator Aljabar sesuai jadwal dan dihadiri 21 | Jadwal:
Relational 28 mhs 07:30-10:00
Masuk:
07:34:26
Keluar:
09:45:06
08 302-j1 12 November 2024 | (UTS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu
Jadwal:

07:30-10:00




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

Masuk:
07:34:26
Keluar:
09:45:06

09

302-j1

19 November 2024

instalasi SQLyog dan
XAMPP

perkuliahan berjalan lancar
sesuai jadwal dan dihadiri 20
28 mhs

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:10
Keluar:
09:45:56

10

302-j1

26 November 2024

Basis Data
Terdistribusi

perkuliahan berjalan lancar
sesuai jadwal dan dihadiri 23
28 mhs

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:40
Keluar:
09:45:14

11

302-j1

3 Desember 2024

Lingkungan Basis Data
Konkurensi
Concurrency Locking
Timestamping

perkuliahan berjalan lancar
sesuai jadwal dan dihadiri 18
28 mhs jam masuk telat
karena elearning bermasalah

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:34
Keluar:
09:45:40

12

302-j1

10 Desember 2024

Crash dan Recovery
Security

perkuliahan berjalan lancar
sesuai jadwal

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:49




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

Keluar:
09:45:15

13

302-j1

17 Desember 2024

Studi Kasus

perkuliahan berjalan lancar
sesuai jadwal

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:12
Keluar:
09:48:47

14

302-j1

7 Januari 2025

Merancang project
data base

perkuliahan berjalan lancar
sesuai jadwal

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:02
Keluar:
09:54:13

15

302-j1

14 Januari 2025

Presentasi hasil
project

perkuliahan berjalan lancar
sesuai jadwal

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:19
Keluar:
09:52:16

16

(UAS)

Ujian Akhir Semester

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:19
Keluar:
09:52:16




Absensi:

Nim Nama 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | Jumlah
25230003 herliana febriani 1 |1 |1 1 /1 |1 1 |13
25230008 akmal zidan 0 |0 |O 0 |0 |O 1 (2
25230011 vincentius valentino saragih 1 1 1 0 1 1|0 1 11
25230012 kencana eka nayla 1 1 1 1 1 1 1 13
25230014 muhammad syah reza 0 1 1 1 1 1 1 12
25230017 muhammad rakha izdihar 1 |1 |1 0|1 |0 1 |12
syah

25230018 rita mustopa 0 0O (O 0 0O (O 1 0
25230019 mela octaviani 1 |1 |1 1 /1 |1 1 |14
25230021 umar muhammad nahdi 0 |0 |1 0 |0 |O 1 |7
25230023 abdus sayyid hisyam 1 |0 |1 0 1 |0 1 |7
25230024 muhammad afriezal 1 1 |1 0 1 |0 1 |12
25230026 zalfa nagiyyah putri kosasih 1 1 |1 1 1 |1 1 |14
25230030 najla khaerunnisa 1 1 (1 1 1 (1 1 |13
25230031 haibatus shonya 1 1 (1 1 1 (1 1 |12
25230034 meisherlin rachmawati 1 |10 |1 1 1 |0 1 19
25230035 muhammad adhitya pribadi 1 1 (1 0 1 |0 1 |11



https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230003-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230008-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230011-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230012-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230014-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230017-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230018-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230019-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230021-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230023-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230024-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230026-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230030-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230031-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230034-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230035-10-NUR.js

Nim Nama 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | Jumlah
25230037 rangga halla 1 |0 |1 0 1 |0 1 (8
25230038 muhammad raflie prasetyo 1 1 |1 1 1 |1 1 |13
25230039 nurmaisyia pasha 1 1 |1 1 1 |1 1 |14
25230041 rizki maulana ibrahim 1 |0 |1 1 |0 |1 1 19
25230043 syafa nabila puteri syam 1 1 1 1 1 1 1 13
25230044 yahya ayyas hasibuan 1 0 1 0 1 1 1 11
25230046 novia ersa ayuningsih 1 1 1 1 0 1 1 12
25230047 muhamad helmi iskandar 1 1 |0 1 1 |1 1 |12
25230049 kyle jones patohotua 1 1 1 1 1 1 1 14
sitompul
25230052 muhammad naufal dhiya 0 1 1 1 1 1 1 13
pahlevi
25230054 muhammad fasha alkarim 1 |0 |1 1 /0 |O 1 |10
25230055 muhammad endriansyah 1 |0 |1 0 1 |1 1 |10



https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230037-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230038-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230039-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230041-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230043-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230044-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230046-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230047-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230049-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230052-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230054-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230055-10-NUR.js

Nilai:

NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
25230003 Herliana Febriani 93 50 64 76 B
25230008 Akmal Zidan 14 50 66 0 D
25230011 Vincentius Valentino Saragih 79 50 62 77 B
25230012 Kencana Eka Nayla 93 50 56 80 B
25230014 Muhammad Syah Reza 86 80 66 84 A
25230017 Muhammad Rakha Izdihar Syah 86 50 30 82 C
25230018 Rita Mustopa 0 50 0 0 E
25230019 Mela Octaviani 100 80 52 83 B
25230021 Umar Muhammad Nahdi 50 50 54 74 C
25230023 Abdus Sayyid Hisyam 50 50 18 71 D
25230024 Muhammad Afriezal 86 50 44 79 C
25230026 Zalfa Nagiyyah Putri Kosasih 100 85 62 87 A
25230030 Najla Khaerunnisa 93 85 54 78 B
25230031 Haibatus Shonya 86 50 54 80 B
25230034 Meisherlin Rachmawati 64 50 20 79 C
25230035 Muhammad Adhitya Pribadi 79 50 40 71 C



https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230003-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230008-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230011-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230012-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230014-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230017-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230018-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230019-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230021-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230023-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230024-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230026-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230030-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230031-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230034-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230035-10-NUR.js

NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
25230037 Rangga Halla 57 50 64 82 B
25230038 Muhammad Raflie Prasetyo 93 80 66 77 B
25230039 Nurmaisyia Pasha 100 80 22 78 B
25230041 Rizki Maulana Ibrahim 64 50 52 70 C
25230043 Syafa Nabila Puteri Syam 93 80 72 78 A
25230044 Yahya Ayyas Hasibuan 79 50 70 70 B
25230046 Novia Ersa Ayuningsih 86 75 60 80 B
25230047 Muhamad Helmi Iskandar 86 50 66 78 B
25230049 Kyle Jones Patohotua Sitompul 100 50 54 75 B
25230052 Muhammad Naufal Dhiya 93 70 64 80 B
Pahlevi
25230054 Muhammad Fasha Alkarim 71 50 50 60 C
25230055 Muhammad Endriansyah 71 50 68 70 B



https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230037-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230038-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230039-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230041-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230043-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230044-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230046-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230047-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230049-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230052-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230054-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230055-10-NUR.js




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

08

EN1-F1

16 November
2024

UTS

Pertemuan 8 mengerjakan soal uji
kompetensi UTS

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31

09

EN1-F1

21 November
2024

Mampu memahami skill
komunikasi dan menerapkan
dalam praktek rill di lapangan
sesuai dengan bidang bisnis
digital

Lobby, Negosiasim sharing dan
wawancara

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31

10

EN1-F1

28 November
2024

Mampu mengetahui dan
memahami tentang komunikasi
horizontal, komunikasi vertikal

Memahami definisi komunikasi

horizontal dan komunikasi vertikal.

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31

11

EN1-F1

5 Desember
2024

Mampu mengetahui dan
memahami aktivitas komunikasi
interpersonal di lingkungan kerja

Komunikasi primer, sekunder,
sharing, diskusi, wawancara

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

12

EN1-F1

12 Desember
2024

Mampu mengetahui dan
memahami pengertian makna
verbal dan non verbal

Menafsirkan makna non verbal dan
verval

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31

13

EN1-F1

19 Desember
2024

Mampu mengetahui komunikasi
formal dan non formal

Mengetahui komunikasi formal dan
non formal

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31

14

EN1-F1

9 Januari 2025

Mampu mengetahui dan
memahami konsep persepsi
manusia

Sopan, Santun, Etika, Keterbukaan
,kesetaraan dan tanggungjawab

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31

15

EN1-F1

16 Januari 2025

UAS

Pertemuan 16 mengerjakan soal UAS

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31




Presensi Mahasiswa

Nim

25210086

25220008

25220009

25220011

25220017

25220022

25220023

25220029

25220032

25220035

25220037

25220039

25220043

25220045

Nama

windia utami harahap
aldi tri saputra

rizky abu hurairah
aldi widiyanto

syahril fadilah
jalalludin sasetio
herfan

siti hodizah

sania khaira ikhsanti sulaeman
fifi atikah

feny savira anggraini
hegel wahyudy

irwan hidayat

mia risyah tagiyyah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

11

11

10

10

11

13

11

13

11

12

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25210086-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220008-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220009-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220011-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220017-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220022-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220023-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220029-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220032-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220035-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220037-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220039-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220043-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220045-06-NUR.js

Penilaian Mahasiswa

NIM NAMA Presensi | TUGAS | UTS UAS GRADE AKHIR
25210086 windia utami harahap 79 70 70 75 B
25220008 aldi tri saputra 79 70 70 75 B
25220009 rizky abu hurairah 79 70 68 75 B
25220011 aldi widiyanto 79 70 86 85 A
25220017 syabhril fadilah 71 70 88 75 B
25220022 jalalludin sasetio 71 70 74 85 B
25220023 herfan 79 70 86 85 A
25220029 siti hodizah 14 0 84 10 E
25220032 sania khaira ikhsanti sulaeman | 93 70 80 85 A
25220035 fifi atikah 79 70 68 85 B
25220037 feny savira anggraini 93 70 82 85 A
25220039 hegel wahyudy 79 70 62 85 B
25220043 irwan hidayat 86 70 76 85 B
25220045 mia risyah tagiyyah 100 70 74 85 A



https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25210086-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220008-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220009-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220011-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220017-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220022-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220023-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220029-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220032-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220035-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220037-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220039-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220043-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220045-06-NUR.js

